
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  30-09-2022  ... C 4,738,169.00

07-10-2022 Ordin de plata 587 10.01.01 431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 109,308.00 C 4,847,477.00

07-10-2022 Ordin de plata 587 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 42,793.00 C 4,890,270.00

07-10-2022 Ordin de plata 587 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 27,681.00 C 4,917,951.00

07-10-2022 Ordin de plata 588 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 9,707.00 C 4,927,658.00

07-10-2022 Ordin de plata 589 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 13,419.00 C 4,941,077.00

07-10-2022 Ordin de plata 590 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 41,472.00 C 4,982,549.00

07-10-2022 Ordin de plata 591 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 4,983,611.00

07-10-2022 Ordin de plata 592 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,797.00 C 4,987,408.00

07-10-2022 Ordin de plata 593 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 26,274.00 C 5,013,682.00

07-10-2022 Ordin de plata 594 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 99,635.00 C 5,113,317.00

07-10-2022 Ordin de plata 595 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,895.00 C 5,119,212.00

07-10-2022 Ordin de plata 596 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 22,845.00 C 5,142,057.00

07-10-2022 Ordin de plata 597 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,067.00 C 5,143,124.00

07-10-2022 Ordin de plata 598 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,093.00 C 5,146,217.00

07-10-2022 Ordin de plata 599 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,093.00 C 5,149,310.00

07-10-2022 Ordin de plata 600 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,072.00 C 5,150,382.00

07-10-2022 Ordin de plata 601 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,067.00 C 5,151,449.00

07-10-2022 Ordin de plata 602 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,116.00 C 5,154,565.00

07-10-2022 Ordin de plata 603 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,464.00 C 5,159,029.00

07-10-2022 Ordin de plata 604 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,067.00 C 5,160,096.00

07-10-2022 Ordin de plata 605 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 4,298.00 C 5,164,394.00

07-10-2022 Ordin de plata 606 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 12,197.00 C 5,176,591.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 18-11-2022 12:32

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-10-2022 31-10-2022

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

07-10-2022 Ordin de plata 607 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,061.00 C 5,179,652.00

07-10-2022 Ordin de plata 608 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 5,180,704.00

07-10-2022 Ordin de plata 609 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,027.00 C 5,181,731.00

07-10-2022 Ordin de plata 610 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,626.00 C 5,185,357.00

07-10-2022 Ordin de plata 611 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 5,186,419.00

07-10-2022 Ordin de plata 612 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,127.00 C 5,189,546.00

07-10-2022 Ordin de plata 613 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,131.00 C 5,196,677.00

07-10-2022 Ordin de plata 614 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 992.00 C 5,197,669.00

07-10-2022 Ordin de plata 615 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,787.00 C 5,201,456.00

07-10-2022 Ordin de plata 616 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 5,202,518.00

07-10-2022 Ordin de plata 617 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,296.00 C 5,204,814.00

07-10-2022 Ordin de plata 618 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 425.00 C 5,205,239.00

07-10-2022 Ordin de plata 619 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 530.00 C 5,205,769.00

07-10-2022 Ordin de plata 619 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 5,205,784.00

07-10-2022 Ordin de plata 620 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 546.00 C 5,206,330.00

07-10-2022 Ordin de plata 621 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 741.00 C 5,207,071.00

07-10-2022 Ordin de plata 622 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,207,571.00

07-10-2022 Ordin de plata 623 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,208,071.00

07-10-2022 Ordin de plata 624 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 5,208,271.00

07-10-2022 Ordin de plata 625 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 5,208,471.00

07-10-2022 Ordin de plata 626 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 5,209,271.00

07-10-2022 Ordin de plata 627 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,209,771.00

07-10-2022 Ordin de plata 628 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 5,210,571.00

07-10-2022 Ordin de plata 629 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,211,071.00

07-10-2022 Ordin de plata 630 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,211,571.00

07-10-2022 Ordin de plata 631 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,983.00 C 5,213,554.00

07-10-2022 Ordin de plata 632 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 775.00 C 5,214,329.00

07-10-2022 Ordin de plata 633 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,096.00 C 5,216,425.00

07-10-2022 Ordin de plata 634 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,077.00 C 5,217,502.00

10-10-2022 Cec banca 15 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 26,143.00 C 5,243,645.00

10-10-2022 Cec banca 15.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 9,019.00 C 5,252,664.00

Total rulaje perioada 0.00 514,495.00
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Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 4,738,169.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 514,495.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 5,252,664.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 5,252,664.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.2.1.6-4.0.05) 3 18-11-2022 12:32


